ソケットレンチ
⑮
インバクト用ソケットセット (メタルトレー付)
IMPACT SOCKET SET
製品番号 NV4132 メーカー希望小売価格 ￥ 31，320
セット内容 E摺
製昂名 製品番号/仕犠 |掲載頁
インパクト用ソケッ ト 4NV-110、12、13、14、17、19、21I P185

レ
ンチ
一
プ
ラ
イ
ヤ
類
務ソケットホルダーのみの販売もいたしております。詳細はP145をご覧ください。
lイ川クト用ソケツト
一面幅
寸法 寸法 (mm) 楓包入数 質賃 メーカー希望製晶番号 (mm) (g) 小売価格
S 。1 02 L， L d (通常)(庖飾)
4NV・08 8 14.0 25 6 38 7 10 6 65 ￥1，020
4NV・09 9 15.0 25 8 38 7 10 6 65 ￥1，020
4NV-10 10 16.0 25 9 38 8 10 6 65 ￥1，020
4NV・11 11 17.5 25 10 38 9 10 6 70 ￥1，020
4NV・12 12 19.5 25 11 38 10 10 6 75 ￥1，020
4NV-13 13 .21.0 25 11 38 10 10 6 80 ￥1，020
4NV・14 14 22.0 25 12 38 11 10 6 85 ￥1，020
4NV-15 15 23.0 25 12 38 11 10 6 85 ￥1，120
4NV-16 16 24.0 25 12 38 14 10 6 85 ￥1，120
4NV・17 17 26.01 25 13 40 14 10 6 100 ￥1，120
4NV-18 18 27.01 25 13 40 15 10 6 105 ￥1，195
4NV-19 19 29.0 25 14 40 16 10 6 110 ￥1，195
4NV-20 20 30.0 25 15 40 16 10 6 115 ￥1，295
4NV・21 21 31.0 25 15 40 19 10 6 115 ￥1，295
4NV-22 22 32.0 25 15 40 19 10 6 120 ￥1，295
4NV・23 23 33.0 25 15 40 20 10 6 120 ￥1，345
4NV・24 24 135.0 25 16 42 20 10 6 135 ￥1，345
4NV-25 25 18 44 22 10 6 150 ￥1，470
4NV・26 26 138.0 25 18 44 22 10 6 155 ￥1，470
4NV-27 27 '39.0 25 18 44 22 10 6 160 ￥1，680
4NV-28 28 40.0 25 18 45 22 10 6 170 ￥1，995
4NV-29 29 41.0 25 20 45 22 10 6 170 ￥1，995
4NV-30 30 42.0 25 20 46 25 10 6 175 ￥2，040
4NV・32 32 45.0 25 20 46 25 10 6 200 ￥2，230
4NV・33 33 46.0 25 22 48 25 10 205 ￥2，915
4NV・36 36 50.0' 25 22 51 29 10 - 1260 ￥2，990
。